
UCHWAŁA Nr XX-54/2008
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 15 maja  2008 roku.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII-32/2008 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 5 marca 2008r.
w sprawie opłat za zajęcie pasa drogowego.

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z
2007r.  Nr 19,  poz.  115 z  późn.  zm) oraz  art.  18 ust.  2  pkt.  15  ustawy z dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.)  Rada Miejska w Wołominie
uchwala, co następuje:

§1

W uchwale nr XVII-32/2008 z dnia 5 marca 2008r. Rady Miejskiej w Wołominie w sprawie opłat za
zajęcie pasa drogowego §4 otrzymuje brzmienie:

„§4 Ustala się stawkę opłat za zajęcie pasa drogowego za każdy dzień zajęcia drogi gminnej w celu
wymienionym w § 1 pkt 3:
1. za umieszczenie 1m2 powierzchni reklamy w wysokości 1,00zł,
2. za umieszczenie 1m2 rzutu poziomego obiektu budowlanego lub urządzenia w wysokości 1,00zł.”. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Andrzej   Żelezik              


